



Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2  
 See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

| Total Service | Your Age |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|---------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|               | 20       | 21     | 22     | 23     | 24     | 25     | 26     | 27     | 28     | 29     | 30     | 31     | 32     |
| 1             | 0.0989   | 0.1026 | 0.1065 | 0.1105 | 0.1147 | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1535 |
| 2             | 0.0989   | 0.1026 | 0.1065 | 0.1105 | 0.1147 | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 3             | 0.0989   | 0.1026 | 0.1065 | 0.1105 | 0.1147 | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 4             | 0.0989   | 0.1026 | 0.1065 | 0.1105 | 0.1147 | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 5             | 0.0989   | 0.1026 | 0.1065 | 0.1105 | 0.1147 | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 6             |          | 0.1026 | 0.1065 | 0.1105 | 0.1147 | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 7             |          |        | 0.1065 | 0.1105 | 0.1147 | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 8             |          |        |        | 0.1105 | 0.1147 | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 9             |          |        |        |        | 0.1147 | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 10            |          |        |        |        |        | 0.1190 | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 11            |          |        |        |        |        |        | 0.1235 | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 12            |          |        |        |        |        |        |        | 0.1281 | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 13            |          |        |        |        |        |        |        |        | 0.1330 | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 14            |          |        |        |        |        |        |        |        |        | 0.1380 | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 15            |          |        |        |        |        |        |        |        |        |        | 0.1432 | 0.1486 | 0.1542 |
| 16            |          |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        | 0.1486 | 0.1542 |
| 17            |          |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        | 0.1542 |
| 18            |          |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
| 19            |          |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
| 20            |          |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
| 21            |          |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |



Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

| Total Service | Your Age |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|---------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|               | 33       | 34     | 35     | 36     | 37     | 38     | 39     | 40     | 41     | 42     | 43     | 44     | 45     |
| 1             | 0.1586   | 0.1641 | 0.1703 | 0.1767 | 0.1834 | 0.1903 | 0.1975 | 0.2049 | 0.2126 | 0.2206 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 2             | 0.1593   | 0.1646 | 0.1703 | 0.1767 | 0.1834 | 0.1903 | 0.1975 | 0.2049 | 0.2126 | 0.2206 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 3             | 0.1600   | 0.1653 | 0.1708 | 0.1767 | 0.1834 | 0.1903 | 0.1975 | 0.2049 | 0.2126 | 0.2206 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 4             | 0.1600   | 0.1660 | 0.1715 | 0.1772 | 0.1834 | 0.1903 | 0.1975 | 0.2049 | 0.2126 | 0.2206 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 5             | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1780 | 0.1839 | 0.1903 | 0.1975 | 0.2049 | 0.2126 | 0.2206 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 6             | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1847 | 0.1908 | 0.1975 | 0.2049 | 0.2126 | 0.2206 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 7             | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1916 | 0.1980 | 0.2049 | 0.2126 | 0.2206 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 8             | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1988 | 0.2055 | 0.2126 | 0.2206 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 9             | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2063 | 0.2132 | 0.2206 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 10            | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2141 | 0.2212 | 0.2289 | 0.2376 | 0.2465 |
| 11            | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2222 | 0.2296 | 0.2376 | 0.2465 |
| 12            | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2305 | 0.2382 | 0.2465 |
| 13            | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2316 | 0.2392 | 0.2472 |
| 14            | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2316 | 0.2403 | 0.2482 |
| 15            | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2316 | 0.2403 | 0.2494 |
| 16            | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2316 | 0.2403 | 0.2494 |
| 17            | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2316 | 0.2403 | 0.2494 |
| 18            | 0.1600   | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2316 | 0.2403 | 0.2494 |
| 19            |          | 0.1660 | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2316 | 0.2403 | 0.2494 |
| 20            |          |        | 0.1723 | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2316 | 0.2403 | 0.2494 |
| 21            |          |        |        | 0.1788 | 0.1855 | 0.1925 | 0.1997 | 0.2073 | 0.2151 | 0.2232 | 0.2316 | 0.2403 | 0.2494 |

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

| Total Service | Your Age |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|---------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|               | 46       | 47     | 48     | 49     | 50     | 51     | 52     | 53     | 54     | 55     | 56     | 57     | 58     |
| 1             | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 2             | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 3             | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 4             | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 5             | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 6             | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 7             | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 8             | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 9             | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 10            | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 11            | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 12            | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 13            | 0.2558   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 14            | 0.2565   | 0.2654 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 15            | 0.2576   | 0.2662 | 0.2754 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 16            | 0.2588   | 0.2673 | 0.2762 | 0.2858 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 17            | 0.2588   | 0.2685 | 0.2774 | 0.2866 | 0.2966 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 18            | 0.2588   | 0.2685 | 0.2786 | 0.2878 | 0.2974 | 0.3078 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 19            | 0.2588   | 0.2685 | 0.2786 | 0.2891 | 0.2987 | 0.3086 | 0.3194 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 20            | 0.2588   | 0.2685 | 0.2786 | 0.2891 | 0.3000 | 0.3099 | 0.3203 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |
| 21            | 0.2588   | 0.2685 | 0.2786 | 0.2891 | 0.3000 | 0.3099 | 0.3203 | 0.3314 | 0.3266 | 0.3217 | 0.3166 | 0.3113 | 0.3059 |

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

| Total Service | Your Age |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|---------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|               | 59       | 60     | 61     | 62     | 63     | 64     | 65     | 66     | 67     | 68     | 69     | 70     | 71     |
| 1             | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 2             | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 3             | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 4             | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 5             | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 6             | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 7             | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 8             | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 9             | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 10            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 11            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 12            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 13            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 14            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 15            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 16            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 17            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 18            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 19            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 20            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |
| 21            | 0.3004   | 0.2946 | 0.2887 | 0.2827 | 0.2765 | 0.2702 | 0.2638 | 0.2573 | 0.2506 | 0.2438 | 0.2370 | 0.2300 | 0.2230 |

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

| Total Service | Your Age |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|---------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|               | 72       | 73     | 74     | 75     | 76     | 77     | 78     | 79     | 80     | 81     | 82     | 83     | 84     |
| 1             | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 2             | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 3             | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 4             | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 5             | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 6             | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 7             | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 8             | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 9             | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 10            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 11            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 12            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 13            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 14            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 15            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 16            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 17            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 18            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 19            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 20            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |
| 21            | 0.2160   | 0.2089 | 0.2018 | 0.1948 | 0.1877 | 0.1808 | 0.1739 | 0.1671 | 0.1604 | 0.1539 | 0.1475 | 0.1414 | 0.1355 |

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

| Total Service | Your Age |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|---------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|               | 85       | 86     | 87     | 88     | 89     | 90     | 91     | 92     | 93     | 94     | 95     | 96     | 97     |
| 1             | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 2             | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 3             | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 4             | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 5             | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 6             | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 7             | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 8             | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 9             | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 10            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 11            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 12            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 13            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 14            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 15            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 16            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 17            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 18            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 19            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 20            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |
| 21            | 0.1299   | 0.1246 | 0.1198 | 0.1154 | 0.1114 | 0.1080 | 0.1049 | 0.1024 | 0.1002 | 0.0984 | 0.0968 | 0.0955 | 0.0945 |

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657



Service credit restoration factors for LEOFF Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

| Total Service | Your Age |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
|---------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|               | 98       | 99     | 100    | 101    | 102    | 103    | 104    | 105    | 106    | 107    | 108    | 109    | 110    |
| 1             | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 2             | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 3             | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 4             | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 5             | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 6             | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 7             | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 8             | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 9             | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 10            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 11            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 12            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 13            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 14            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 15            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 16            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 17            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 18            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 19            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 20            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |
| 21            | 0.0936   | 0.0928 | 0.0922 | 0.0917 | 0.0913 | 0.0910 | 0.0908 | 0.0907 | 0.0906 | 0.0905 | 0.0905 | 0.0904 | 0.0904 |

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657